2021年５月 20日

各 位

上場会社名 SIホールディングス株式会社

(コード番号 7070 : ＪＡＳＤＡＱ)

本店所在地  東京都中央区八重洲二丁目７番 16号

                       代 表 者 代表取締役社長    山 根 洋 一

                       問 合 せ 先 総 務 部 長   市 田 義 幸

                       電 話 番 号 (03)6910－3870

                            (URL  https://www.si-hd.co.jp/)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2021年５月 20日開催の取締役会において、以下のとおり、2021年３月 31日を基準とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は 2021年６月 29日開催予定の当社第２期定時株主総会に付議する予定であります。

１. 配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2021年５月 13日公表）
前期実績

基 準 日 2021年３月 31日 2021年３月 31日 2020年３月 31日

１株当たり配当金 2円 00銭 １円 00銭 １円 00銭

配当金総額 22百万円 11百万円 11百万円

効力発生日 2021年６月 30日 2021年６月 30日 2020年６月 30日

配 当 原 資 利益剰余金 利益剰余金 利益剰余金

２. 理由

  当社は、株主の皆様に対する適正な利益の還元と経営基盤の強化に必要な内部留保とのバランスを

考慮しつつ、利益成長に応じて安定的で着実な配当を行うことを基本方針としております。

  この方針にもとづき、2021年３月31日を基準日とする当社第２期連結会計年度の配当については、

連結業績結果及び財務体質の健全性維持を総合的に判断して、１株当たり２円とさせていただきます。

以 上

https://www.si-hd.co.jp/